EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 050/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 722/2022 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 024/2022 - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO - CNPJ: 06.071.891/0001-53 -

CONTRATADO: LOCMAIS LOCADORA E CONSTRUTORA - CNPJ: 562.603/0001-08 - OBJETO: Prestação de
serviço de construção e restauração de piso em granitina, sem roda pé, com material necessário
por conta da contratada e cimento por conta contratante, na Creche Municipal,  atendendo as
necessidade  do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Santa  Terezinha  do  Tocantins/TO.  -
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2024 atualizada pelo Decreto Federal nº
10.922/2024; - VIGÊNCIA: 15/07/2024 a 31/12/2022 - VALOR DO CONTRATO: R$ 27.664,00 (vinte e sete
mil seiscentos e sessenta e quatro reais). - Santa Terezinha do Tocantins - TO, aos 15 de Julho de 2022.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação